
 

 

Wołomin, 2018.06.28 

 

Odpowiedź nr 1 do sprawy ZAM/11/2018   

 
OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

           
 

DDoottyycczzyy::         postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego  przez Szpital  w Wołominie na : 

  „„DDoossttaawwaa  sspprrzzęęttuu  ii  uurrzząąddzzeeńń    mmeeddyycczznnyycchh    ddllaa  SSzzppiittaallaa  ww  WWoołłoommiinniiee  ww  ppooddzziiaallee  nnaa  zzaaddaanniiaa””  --  nnrr    ppoossttęęppoowwaanniiaa    

ZZAAMM//1111//22001188  
 
 
                  Zgodnie z art.38.1.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – Dz. Ustaw 2017, 
poz.1579 z późn.zm. Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane pytania i modyfikacji SIWZ w poniższym zakresie;    
 

ZADANIE 10 
Sterylizator parowy– 1 szt. 

 

PYTANIE NR 1 

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 159: „Dotyczy punktu 30. wymaganych parametrów: „automatyczna archiwizacja parametrów i raportów procesu na 
komputerze zewnętrznym (jednolity program do archiwizacji parametrów i raportów procesu dla oferowanego urządzenia, dla oferowanych myjni 
dezynfektorów do narzędzi i myjni dezynfektora do wózków dostarczany wraz z urządzeniami), w sterowniku ma być zapewniona archiwizacja wszystkich 
raportów przeprowadzonych cykli przez minimum 5 lat jako kopia bezpieczeństwa.” 

a. Prosimy o wyjaśnienie, jakiego typu programu do archiwizacji wymaga Zamawiający? Prosimy o uszczegółowienie możliwości tego 
typu programu. 

b. Prosimy o wyjaśnienie, o jakich myjniach-dezynfektorach do narzędzi i do wózków jest mowa w tym punkcie? Czy stanowią one 
również przedmiot niniejszego postępowania, czy też będą oferowane w innym postępowaniu?” 

Odpowiedź Zamawiającego brzmiała: „zwrot „dla oferowanych myjni dezynfektorów do narzędzi i myjni dezynfektora do wózków dostarczany wraz z 
urządzeniami), nie dotyczy tego postępowania. Zamawiający dysponować będzie oprogramowaniem do Sterylizacji. Sterylizator powinien posiadać 
możliwość odczytu danych i raportu po protokole HL7.” 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający nie popełnił omyłki wymagając możliwości odczytu danych i raportu po protokole 
HL7? 

Uzasadnienie: protokół HL7 służy do wymiany danych pomiędzy systemami komputerowymi najczęściej bazodanowymi, a 
nie pomiędzy wyrobem medycznym, a komputerem. Sterylizator posiada sterownik, który umożliwia obserwację stanu 
urządzenia na zewnętrznym komputerze PC podłączonym do złącza sieciowego urządzenia jak również umożliwiający 
podłączenie urządzenia do systemu komputerowego zarządzania Centralną Sterylizatornią. Rejestrowane dane obejmują 
krytyczne parametry procesu takie jak nazwa programu, aktualny czas, temperatura, ciśnienie, komunikaty awaryjne. 

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do oceny urządzenie spełniające wymagane parametry, nie 
wykorzystujące protokołu HL7 do wymiany / odczytu danych. 

ODPOWIEDŹ; zgodnie z odp.nr 1 z dnia 27.06.2018 r. 

 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie nr 148- brak odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  

05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3 
 

NIP 125-09-31-792; REGON 000310315; KRS 0000037824 
Centrala  tel.22 76.33.100, sekretariat 22 76.33.259, fax 22 76.33.343 

Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej nr rachunku 05 8923 0150 7177 2015 0001 



PYTANIE NR 2 

Dotyczy  „PYTANIA NR 148”; z odp.nr 1 z dnia 27.06.2018 r. 

pkt. 7  

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o szerokości nie większej niż 1346 mm?  

Powyższy parametr odbiega tylko o 4,6 cm od wymagań Zamawiającego i nie ma żadnego wpływu na funkcjonowanie lub 
umiejscowienie urządzenia.  

ODPOWIEDŹ;” dopuszczamy. 
 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
  Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

[-] mgr inż. Tomasz Boroński 
 


